
UCHWAŁA NR XXXVI/896/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej „Domu 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul Romera 21-29 w Szczecinie 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 
poz. 560; Nr 88 poz. 587; Nr 115 poz. 791; Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 z 2009 r. Nr 19, poz. 100) związku z art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; 
Nr 200 poz. 1688; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055; 
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIV/1019/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2006 r. w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie zmienionej Uchwałą 
Nr IX/279/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dom jest jednostką o zasięgu ponadgminnym, z wyłączeniem miejsc czasowego, 
całodobowego pobytu, o których mowa w § 5 ust. 2.” 
2) w § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dom jest jednostką stałego pobytu przeznaczoną dla 238 osób w podeszłym wieku oraz 
przewlekle somatycznie chorych. 
2. W Domu znajdują się dodatkowo 3 miejsca czasowego, całodobowego pobytu 
w szczególności dla osób przewlekle somatycznie chorych”. 
3) w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Tryb określony w ust. 1 i 2 ma zastosowanie takŜe dla kierowania osób do miejsc 
czasowego, całodobowego pobytu, o których mowa w § 5 ust. 2.” 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


